

پذیرش آگهی  
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

دوشنبه ۱۴۰۲/۰۶/۲۰

سال یازدهم - دور جدید

شماره ۲۹۲۸ - مسلسل ۲۹۱۸

۴ صفحه

September ۲۰۲۳

Vol.2918 - No.2928

قیمت ۴۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

# اتفاق خراسان شمالی

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی:

## نخستین سوگواره ملی هنری عاشورا با معرفی برترین ها به کار خود پایان می دهد

رئیس گروه تحقیقات اداره کل هواشناسی استان خبر داد

## ۲۳ درصد از مساحت خراسان شمالی درگیر خشکسالی بسیار شدید



عکس: ایرنا

### اطلاعیه

در اجرای ماده ۵ دستور العمل اجرایی ماده ۲۳ قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مصوب سال ۱۳۹۳ اداره آموزش و پرورش شهرستان مانه و سملقان واقع در استان خراسان شمالی در نظر دارد جهت احداث و تکمیل پروژه زیر از طریق فراخوان عمومی به روش B.L.T به بخش غیردولتی واگذار نماید لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت میگردد در صورت علاقه مندی به سرمایه گذاری با مراجعه به اداره آموزش و پرورش شهرستان مانه و سملقان نسبت به تهیه اسناد مربوطه در مهلت مقرر در فراخوان شرکت نمایند.

احداث مدرسه ۶ کلاسه روستای کشانک

احداث مدرسه ۳ کلاسه روستای دالغ تپه

احداث ۲ مدرسه ۹ کلاسه در شهر آبخانه

تکمیل سالن ورزشی شهرقازی

تکمیل سالن ورزشی هنرستان کشاورزی شهیدهاشمی نژاد

جهت دریافت اطلاعات و اسناد و مدارک مربوطه به از تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۲ لغایت ۱۴۰۲/۰۶/۲۷ به اداره آموزش و پرورش شهرستان مانه و سملقان مراجعه گردد .

اداره آموزش و پرورش شهرستان مانه و سملقان

شماره آگهی: ۱۵۶۲۸۶۶

۳۵ درصد تعهد ایجاد  
اشتغال در خراسان شمالی  
محقق شد

بازگشایی نمایشگاه پاییزه  
در بجنورد در مهرماه

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی:

## نخستین سوگواره ملی هنری عاشورا با معرفی برترین ها به کار خود پایان می دهد

### ۳۵ درصد تعهد ایجاد اشتغال در خراسان شمالی محقق شد

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی گفت: دستگاه‌های اجرایی استان از ابتدای سال جاری تاکنون موفق شدند ۳۰ درصد تعهد ایجاد اشتغال سال ۱۴۰۲ را محقق کنند.

مهدی اسلام‌خواه در این خصوص اظهار کرد: امسال ایجاد ۱۴ هزار و ۲۹۰ اشتغال در دستگاه‌های اجرایی استان تعهد شد که تاکنون پنج هزار و ۲۱۱ نفر معادل ۳۵ درصد محقق شده است.

وی تصریح کرد: از ابتدای روی کار آمدن دولت سیزدهم تاکنون با تلاش‌های صورت گرفته دستگاه‌های اجرایی در سطح استان بیش از ۳۰ هزار و ۸۶۳ فرصت شغلی ایجاد کرده اند.

مدیرکل کار، تعاون و رفاه خراسان شمالی افزود: رویکرد دولت ایجاد اشتغال و کاهش بیکاری در جامعه است که با توجه ویژه به احیای شرکت‌های غیرفعال و نیمه تعطیل و توسعه مشاغل خانگی و شرکت‌های تعاونی این مهم در دست انجام است.

وی عنوان کرد: در اجرای نهضت اشتغال، رویکرد شناسایی طرح‌های اشتغال روستایی باید از پایین به بالا باشد و از هر روستا یک برنامه اشتغال ارایه و شناسایی طرح‌های روستایی توسط دهیاران انجام می شود.

اشاره کرد و افزود: هنرنمایی ۳ نسل از تفریح‌خوایان پیشکسوت، جوانان و نوجوانان، روایتگری بخشی «حسین ولی نژاد» دارنده درجه یک هنری، اجرای ضرب زورخانه ای توسط «مرشد مشکان» و تجلیل از ۹ نفر از پیشکسوتان تفریح خراسان شمالی در زمره برنامه‌های در نظر گرفته شده در این آیین پایانی سوگواره است. بر اساس این گزارش، نخستین سوگواره ملی عاشورا به میزبانی خراسان شمالی از شانزدهم ماه جاری در بخش‌های تفریح، عکس عاشوراء، طراحی لباس، پرچم و کتیبه آغاز شده است که پس از دآوری ۷ اثر تفریحی در بخش انفرادی، و ۱۴ اثر در بخش گروهی در تماشاخانه شمس و تریج فردا شب با معرفی برترین‌ها در بخش‌های مختلف به کار خود پایان خواهد داد.



دکتر «غلامرضا معروف»، «سید سعید کریمی» و «مصطفی معنی‌وند» معرفی می شوند، اظهارداشت: «سیده زهرا فخر نبی»، «مهسا ارژمانی» و «یاسر نیکام» نیز برترین‌های خود را در بخش طراحی لباس عاشورا اعلام می کنند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی به بخش‌های در نظر گرفته شده در آیین پایانی سوگواره

صادقی ادامه داد: «داوود فتحعلی» «دکتر محمدحسین ناصر بخت»، «علی عزیزی» و «قاسم مهرنیا» و «حسین حساری» نیز برگزیدگان بخش تفریح را در بخش انفرادی و گروهی اعلام خواهند کرد.

وی با بیان این که برگزیدگان بخش کتیبه و پرچم نیز پس از بررسی آثار از سوی هیئت داوران متشکل از

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی گفت: نخستین سوگواره ملی هنری عاشورا امشب با معرفی برترین‌ها در بخش‌های تفریح، کتیبه و پرچم، عکس عاشورا و طراحی لباس عاشورایی به کار خود پایان می دهد.

تقی صادقی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی با بیان این که آیین پایانی این سوگواره امشب با معرفی برترین‌های این سوگواره در بخش‌های بخش‌های تفریح، کتیبه و پرچم، عکس عاشورا و طراحی لباس عاشورایی به کار خود پایان می دهد، اظهار کرد: برگزیدگان در بخش‌های مجموعه عکس و تک عکس از سوی هیئت داوران بخش عکس متشکل از «محسن کابلی»، «سعید فرجی»، «عباس میرهاشمی»، «حمید سبحانی» و «احسان کمالی» معرفی می شوند.

### رئیس گروه تحقیقات اداره کل هواشناسی استان خبر داد

## ۲۳ درصد از مساحت خراسان شمالی درگیر خشکسالی بسیار شدید

بارش باران در این استان از ابتدای سال جاری تا ۱۷ شهریور ماه در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۲۵.۹ درصد افزایش داشته و نسبت به دوره بلند مدت هفت دهم درصد کاهش داشته است.

وی تصریح کرد: میزان بارش باران در سال زراعی گذشته ۱۹۷.۹ میلیمتر بوده که این میزان نسبت به دوره بلندمدت ۱۹۹.۹ درصد کاهش بارندگی داشته است. رئیس گروه تحقیقات و توسعه کاربردهای اداره کل هواشناسی خراسان شمالی تاکید کرد: میزان بارندگی‌ها در سال زراعی گذشته نسبت به سال ماقبل تر از آن ۱۳.۲ درصد افزایش داشته است.

گلرخ افزود: از ۱۰ سال گذشته تا پایان مردادماه امسال نیز ۹۲.۰۱ درصد از پهنه استان درگیر خشکسالی است که طی این مدت ۳۹.۰۴ درصد از مساحت استان درگیر خشکسالی شدید و ۲۷.۳۵ درصد درگیر خشکسالی بسیار شدید بوده است.

وی ادامه داد: میانگین بارش استان از ابتدای سال جاری تا ۱۷ شهریور ماه ۹۵.۶ میلیمتر بوده که این میزان در مدت مشابه سال گذشته ۷۵.۹ میلیمتر بوده است.

این مقام مسئول با اشاره به این که میزان بارش باران در بلند مدت ۹۶.۳ میلیمتر است، بیان کرد: میزان

رئیس گروه تحقیقات و توسعه کاربردهای اداره کل هواشناسی خراسان شمالی گفت: ۲۳.۴۳ درصد از مساحت این استان درگیر خشکسالی بسیار شدید است. علیرضا گلرخ اظهار کرد: طی یک سال گذشته ۹۸.۱۴ درصد از پهنه این استان درگیر خشکسالی است که ۲۳.۴۳ درصد درگیر خشکسالی بسیار شدید و ۵۲.۴۰ درصد از پهنه نیز درگیر خشکسالی شدید است.

وی گفت: ۱۰۰ درصد شهرستان‌های گرمه، فاروج و مانه و سملقان درگیر خشکسالی بوده اند و ۹۱.۱۷ درصد از پهنه شهرستان جاجرم درگیر این معضل است.

## گلیم‌های میلیاردی قاچاق در خراسان شمالی کشف شد

۱۰ نفر معتاد متجاهر در سطح شهر خبر داد و گفت: این اقدام، خوشحالی مردم را به دنبال داشت.

سرهنگ علی طاهری اظهار کرد: طرح امنیت محله محور با هدف جمع‌آوری معتادان متجاهر و زیباسازی چهره شهر و کاهش سایر جرائم اجرا شد.

وی با اشاره به اینکه با تلاش کارکنان پلیس مبارزه با مواد مخدر، کلانتری و پاسگاه‌های تابعه و همراهی مردم ۱۰ نفر معتاد متجاهر از سطح شهر جمع‌آوری و به کمپ ترک اعتیاد معرفی شدند، افزود: جمع‌آوری چنین افرادی از سطح جامعه نه تنها موجب ایجاد امنیت روانی مردم می‌شود بلکه تاثیر بسزایی در کاهش جرایم مخصوصاً سرقت ایفا می‌کند.

کشف شد.

این مقام انتظامی با بیان اینکه ارزش این تعداد روفرشی و گلیم یک میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: کالای مکشوفه به سازمان اموال تملیکی تحویل و خودرو نیز راهی پارکینگ شد.

فرمانده انتظامی شهرستان مانه و سملقان با بیان اینکه متهم پرونده بعد از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد، از شهروندان خواست تا در صورت اطلاع از هرگونه مورد مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق پلی ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

**جمع‌آوری معتادان متجاهر در راز و جرگلان**

فرمانده انتظامی شهرستان راز و جرگلان از جمع‌آوری

فرمانده انتظامی شهرستان مانه و سملقان از کشف تعدادی گلیم و روفرشی قاچاق به ارزش یک میلیارد ریال خبر داد.

به گزارش اتاقاق، به نقل از روابط عمومی نیروی انتظامی خراسان شمالی، سرهنگ مهدی مهران فر اظهار کرد: در پی دریافت اطلاعاتی مبنی بر تردد یک دستگاه خودروی نیسان حامل بار قاچاق بلافاصله ماموران پلیس آگاهی به همراه گشت پاسگاه گرماب موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی با اشاره به اینکه با تلاش ماموران، خودروی مورد نظر متوقف و مورد بازرسی قرار گرفت، افزود: در بازرسی از این خودرو تعدادی روفرشی و گلیم قاچاق

### آگهی مزایده نوبت اول

در مورد پرونده اجرائی کلاسه ۰۲۰۰۴۳۷ - شعبه ۴ اجرای احکام مدنی بجنورد، فی مابین محکوم له معصومه برومندی - صغری برومندی - اعظم برومندی - بتول برومندی - علی برومندی - فاطمه برومندی محکوم علیه: محمدهادی برومندی - غلامرضا برومندی موضوع دعوی مبنی بر تقسیم یک واحد آپارتمان: آپارتمان مسکونی مورد نظر در نشانی بجنورد - بلوار دانشگاه - خیابان شهدای گمنام - شهدای گمنام ۴ - مجتمع سیما - بلوک C۴ واقع می باشد. واحد آپارتمانی در طبقه اول (واحد ۲) به مساحت ۹۰.۷۷ متر مربع می باشد. مطابق پاسخ استعلام اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد (به تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۲۲) آپارتمان مزبور با پلاک ثبتی ۸۰۷۶ فرعی از ۱۷۳ اصلی مفروز و مجزی شده از ۷۲۸۹ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۲ در طبقه ۱ به انضمام پارکینگ قطعه ۲ به مساحت ۱۹.۷ متر مربع و انباری قطعه ۲ به مساحت ۲.۷۵ مترمربع واقع در بخش ۲ منطقه ۲ بجنورد میباشد. آپارتمان دارای هال با کف سرامیک و دیوارها کاغذ دیواری، آشپزخانه دارای کابینت ام دی اف و کف سرامیک، دو اتاق خواب، سرویس بهداشتی و حمام و انشعابات آب، برق و گاز می باشد. آپارتمان در حال حاضر در تصرف مستاجر میباشد. نظریه کارشناسی: با توجه به موقعیت و بافت محلی، کاربری، مساحت و ابعاد آپارتمان مصالح به کار رفته و نهایتاً لحاظ عوامل مؤثر در قیمت گذاری قیمت ملک مورد نظر به شرح زیر می باشد: ارزش آپارتمان به مساحت ۹۰.۷۷ متر مربع با صرفنظر از دیون و تعهدات احتمالی به ازاء هر متر مربع مبلغ ۱۲۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال در مجموع ارزش کل به میزان ۱۱,۳۴۶,۲۵۰,۰۰۰ ریال معادل یک میلیارد و یکصد و سی و چهار میلیون و شصت و بیست و پنج هزار تومان برآورد میگردد. پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده در روز سه شنبه به مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۴ ساعت ۱۲:۰۰ الی ۱۲:۳۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد بنابر این متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس (که باید به حساب سپرده دادگستری واریز و فیش آن تحویل شود) از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت مقرر مبلغ تودیهی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.

شناسه آگهی: ۱۵۶۵۸۲۸

### بازگشایی نمایشگاه پاییزه در بجنورد در مهرماه

رئیس اتاق اصناف خراسان شمالی از بازگشایی نمایشگاه پاییزه در بجنورد در ابتدای مهرماه خبر داد.

مهدی امیدوار اظهار کرد: این نمایشگاه از دوم مهرماه آغاز به کار می کند و تا هشتم مهرماه نیز ادامه دارد.

وی با اشاره به اینکه محل برگزاری نمایشگاه پاییزه در نمایشگاه بین المللی در تخته ارکان است، افزود: این نمایشگاه شامل ۱۰۰ غرفه خواهد بود.

امیدوار ادامه داد: در این نمایشگاه کالاهایی همچون کیف، کفش، پوشاک، لوازم التحریر و شیرینی عرضه خواهد شد.

به گفته وی کالاها در نمایشگاه پاییزه با تخفیف ۱۰ درصدی به فروش می رسد.

این مقام مسئول در ادامه هم چنین از آغاز طرح فروش فوق العاده در بجنورد خبر داد و بیان کرد: طی اجرای این طرح کالاهایی همچون لوازم التحریر، کیف و کفش و پوشاک با تخفیف ۱۰ تا ۱۵ درصد به فروش می رسد.

وی تصریح کرد: اوج فروش فوق العاده در بجنورد برای هفته آینده خواهد بود.

رئیس اتاق اصناف خراسان شمالی توضیح داد: در بجنورد ۷۰ فروشگاه لوازم التحریر، ۳۵۰ فروشگاه کیف و کفش و ۸۰۰ فروشگاه پوشاک وجود دارد که ۱۰ درصد از این فروشگاه‌ها در طرح فروش فوق العاده شرکت می کنند.



# ایران سرزمین پر خاطره، کم آرزو



غیرنفتی اش شش برابر شود! امروز که در میانه این برنامه هستیم، درآمد غیرنفتی عربستان ۲.۵ برابر شده. نرخ بیکاری از ۱۱ درصد به ۸ رسیده و تنها یک درصد با هدف نهایی فاصله دارد. البته عربستان در همه اهداف موفق نبوده و ناکامی هم داشته. مساله چیز دیگری است. مساله این است که آیا در کشور تعهد جمعی نسبت به تصویر مشترک از آینده وجود دارد یا نه؟ تصویری که اگر رسیدیم همه با هم خوشحال شویم و اگر نرسیدیم همه با هم تلاش بیشتری کنیم. بن سلمان جمله جالبی دارد: ثروت حقیقی ما، آرزو و جاه طلبی مردمان ماست. حتی در یک کشور پادشاهی غیردموکرات اقتدارگرا نیز به این باور رسیده اند که آرزوی مشترک جمعی نقشی کلیدی دارد. تحلیل و تجویز راهبردی؛ اما ایران؛ ما کشوری هستیم پرخاطره و کم آرزو. وقتی به گذشته نگاه می کنیم در بخش بزرگی از تاریخ، عظمت و شکوه است و تمدن

مجتبی لشکرلوکی  
قبل از اینکه به ایران بپردازم، بگذارید از عربستان مثال بزنم تا بتوانم منظوم را بهتر منتقل کنم. عربستان در سال های ۲۰۱۶ و ۲۰۱۷ (حدود هفت سال پیش) یک برنامه چشم اندازی بلندپروازانه ای را منتشر کرد با افق ۲۰۳۰ که حدوداً هفت سال دیگر به پایان می رسد. این چشم انداز تصویر روشنی آرایه می کرد که عربستان در آینده چه خواهد شد. عربستان به سند چشم انداز خشک و خالی هم بسنده نکرد بلکه اولاً هدف گذاری کمی انجام داد نه اینکه حرف های کلی و مبهم و چندپهلوی کیفی بزند. دوم اینکه ۱۱ طرح ملی و حدود ۸۰ پروژه ملی را تعریف کرد. سوم اینکه فرایند تدوین آن به یک سو، تبلیغ جهانی کرد. به گونه ای که اکنون تمام رسانه ها و شرکت های بزرگ مشاوره دنیا آن را ردگیری می کنند. این سند یک سایت اختصاصی هم دارد. این سند هیچگاه فراموش نشد. تعهدی در کل مدیران ارشد عربستان ایجاد کرد که دیگر نه می توانستند آن را کتمان کنند، نه فراموش و نه آنکه از آن سر باز بزنند ... حالا که چند سالی است از انتشار این سند گذشته بد نیست نگاه کنیم به برخی ادعاها که آیا عملی شده اند یا نه؟ عربستان متعهد شده که سهم زنان را در بازار کار از ۲۲ به ۳۰ درصد برساند. امروز که صحبت می کنیم عربستان نرسیده به ۳۰٪ نه تنها این هدف را محقق کرده بلکه از آن عبور کرده و بر قله ۳۴ درصدی ایستاده. یا عربستان هدف بسیار جسورانه ای را گذاشته و آن اینکه درآمد

فرمان ماشین می نشینید، سه آینه کوچک وجود دارد یکی سمت راننده، یک سمت شاگرد و دیگری در وسط که تصویر پشت سر شما را نشان می دهد و در عوض شما سه شیشه بزرگ در پیش رو و دو طرف خود دارید تصویر دو طرف (وضعیت موجود) و تصویر پیش رو (آینده) شما را نشان می دهد. حرفم این است نمی توان با نگاه کردن به گذشته به آینده رسید. خوب خواهید گفت وظیفه دولت است. من می گویم نه. وظیفه همه ماست. تصویرسازی از آینده قابل برون سپاری و دگرسپاری نیست. وظیفه همه ماست. تصویر از آینده از درون جامعه می جوشد. شکل می گیرد. در ذهن ها می نشیند و سپس روزی روزگاری پنجره فرصتی باز می شود تا این تصویر از آینده امکان بروز و ظهور پیدا کند. ما باید مشق شب خود را انجام دهیم. ما باید ذهن ها، قلب ها و تخیل ما را آماده و گرم نگاه داریم. باید با هم گفتگو کنیم. با بگویم و بنویسیم که ما چه می خواهیم؟ چه سبک زندگی را دوست داریم. دولت مطلوب ما چگونه است؟ فکر می کنید که واضح است؟ به شما قول می دهم که نه! وقتی کمی از کلیات که پوزسیون و اپوزسیون و مذهبی و غیرمذهبی که در آن مستترند گذر کنیم می فهمیم که نه فهم مشترکی داریم و نه تصویر مشترکی و در نتیجه نه عزم مشترکی. به عنوان نمونه نگاه کنید به این تمرین اولیه که سعی کردیم یک تصویر خام و اولیه از آینده آرایه کنیم. گفتگو باید کرد. مشق باید نوشت. خط باید زد و دوباره از نو نوشت و از نو گفتگو کرد.

## سریع القلم: باید کشور را از تحریم ها نجات داد

دلیل اینکه قبل از امضای برجام گفتیم برجام به جایی نمی رسد، این است که مسئله اول غرب، برنامه هسته ای ایران نیست. مسئله نخست آمریکا در برابر ایران، سیاست، نگاه و رهبریت ایران نسبت به اسرائیل و یهودیان آمریکاست. شاید بزرگترین خدمتی که یک نماینده مجلس، یک سیاستگزار، یک تصمیم گیرنده در ایران می تواند در شرایط فعلی انجام دهد، این است که کشور را از تحریم ها نجات دهد. ایران حاصلخیز است، منابع دارد، کسی از گرسنگی نمی میرد. اما با این روش، ایران هرگز به معنای کره جنوبی، سنگاپور، مکزیک، برزیل و اندونزی توسعه پیدا نمی کند. دولت در ایران حداقل در سیاست خارجی و امنیت ملی نقش حداقلی دارد. یکی از شکاف هایی که بین ما و اعراب خلیج فارس در بیست سال آینده وجود خواهد داشت، شکاف عمیق تخصصی خواهد بود. افراد تصمیم گیرنده در کشور ما مهمترین دغدغه شان امنیت است؛ اسرائیل، آمریکا، یا اپوزیسیون چه می کنند؟ اینها موضوعات مهم آنها هستند. عضویت در BRICS و SCO هم بدون ارتباط با جهان سودآور نخواهد بود. /خبرآنلاین

## آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کنیالاتنشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹\_ اصلی اراضی صدرآباد

۱- ششدانگ یکباب ساختمان (مشمتمل بر یک باب انباری و محوطه محصور) در قسمتی از باقیمانده پلاک شماره ۱۶۰ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۱۴۹٫۹۵ متر مربع ایتبای آقای محمد هادی کمالی از محل مالکیت رسمی نه نه خانم یکه کار و سکینه حقانی برابر برای شماره ۱۴۰۲\_۲۶۳۸ مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۱۳\_ کلاسه ۱۴۰۲\_۰۳۶۳  
لذا بدین وسیله به فروشنندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۰۵

شناسه آگهی: ۱۵۶۴۹۶۰

## اکبر اقبالی\_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

## آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کنیالاتنشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۲\_ اصلی اراضی میان النگ

۱- ششدانگ یکباب خانه در قسمتی از پلاک شماره ۱۹ فرعی از ۱۷۲ اصلی فوق به مساحت ۳۳۳٫۳۱ متر مربع ایتبای آقای حجت الله نودهی از محل مالکیت رسمی آقاسی نودهی برابر برای شماره ۱۴۰۲\_۲۶۴۱ مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۱۳\_ کلاسه ۱۴۰۲\_۰۰۱۷  
لذا بدین وسیله به فروشنندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۰۵

## اکبر اقبالی\_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

## آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کنیالاتنشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۱\_ اصلی اراضی سوهانی

۱- ششدانگ یکباب خانه در قسمتی از پلاک شماره ۵ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مساحت ۱۷۵٫۱۹ متر مربع ایتبای خانم صدف محمدی از محل مالکیت رسمی حسین شیدایی برابر برای شماره ۱۴۰۲\_۲۴۸۱ مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۰۱\_ کلاسه ۱۴۰۲\_۰۲۹۴  
لذا بدین وسیله به فروشنندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۰۵

شناسه آگهی: ۱۵۶۵۳۲۷

## اکبر اقبالی\_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

## آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کنیالاتنشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹\_ اصلی اراضی صدرآباد

۱- ششدانگ یکباب خانه از پلاک شماره ۲۰۲ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۴۲۸٫۲۴ متر مربع ایتبای آقای مجتبی مهنانی از محل مالکیت رسمی محمد علی نائی برابر برای شماره ۱۴۰۱\_۴۰۳۷ مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۱۳\_ کلاسه ۱۴۰۱\_۰۱۶۱  
لذا بدین وسیله به فروشنندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۰۵

شناسه آگهی: ۱۵۶۵۲۶۶

## اکبر اقبالی\_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

